
WailieltailielVa~tde/Yalk/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150- 4400- Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 17 de Febrero de 2011

EXP-EXA: N ° 8744/10 — 8745/10— 8748/10
8749/10 — 8750/10 — 8751/2010 -8752/10

RESD-EXA: 020 / 2011 

VISTO:

Los llamados a Inscripción de Interesados convocados mediante RESCD-EXA
Nros. 753/2010, 754/2010, 755/2010, 756/2010, 757/2010, 772/2010 y 775/2010, en
las cuales se designa a las respectivas Comisiones Evaluadoras, para cubrir cargos de
Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación Simple; para las Sede Sur de Metán y Rosario
de la Frontera, y;

CONSIDERANDO:

Que, los profesionales: Esp. María de las Mercedes Moya, Ing. Silvia Pareja,
Ing. Irma Martínez, Dra. María Cecilia Gramajo, Prof. Jorge Garzón, Ing. Gilda Tirado,
Dr. Orlando Avila Blas, Prof. María Elena Higa, Dr. Camilo Jadur, Prof. Jorge Roig
Aranda y Prof. Liliana Valdéz, solicitan ser excluidos de integrar las Comisiones
Asesoras, ya sea por compromisos académicos contraidos con anterioridad, razones
personales o por encontrarse inscriptos como postulantes en los mencionados
llamados;

Que, se ha tomado conocimiento a través de la Dirección de Personal que la
Prof. Elizabeth Giselle Collivadino se encuentra en uso de Licencia por largo
tratamiento;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con el miembro suplente;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar las excusaciones presentadas por los docentes: Esp. María de
las Mercedes Moya, Ing. Silvia Pareja, Ing. Irma Martínez, Dra. María Cecilia Gramajo,
Prof. Jorge Garzón, Ing. Gilda Tirado, Prof. María Elena Higa, Dr. Camilo Jadur y Prof.
Liliana Valdéz, Prof. Jorge Roig Aranda, Prof. Giselle Collivadino y el Dr. Orlando Avila
Blas oportunamente propuestos como integrantes de las Comisiones Asesoras que
entenderán en las presentes convocatorias, las que quedarán conformadas como se
explicita a continuación:

EXP-EXA N° 8.745/2010 — Jefe de Trabaios Prácticos — Dedicación Simple - para la asignatura
Análisis Matemático I de la carrera de Tenicatura Electrónica Universidaria — Sede Metán

TITULARES SUPLENTES
• Esp. Leonor Bumalén
• Prof. Jorge Roig Aranda
• Ing. Maria Cristina Lentini



e

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

-------

RESD-EXA: 020 / 2011 

EXP-EXA N° 8.749/2010 — Jefe de Trabajgs Prácticos — Dedicación Simple - para la asignatura
Análisis Matemático I de la carrera de Profesorado en Matemática — Sede Rosario de la
Frontera 

TITULARES SUPLENTES
Esp. Leonor Bumalén
Prof. María Elena Higa

Mg. Maria Cristina Lentini

EXP-EXA N° 8.744/2010 - Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Simple — para la asignatura
Algebra Lineal y 'Geometría Analítica de la carrera de Tenicatura Electrónica Universidaria —
Sede Metán

TITULARES SUPLENTES
• Prof. Mirta Velasques Bach Gloria Tarifa
• Lic. Elda Canterle
• Ing. Marta Lucia Lentini

EXP-EXA N° 8.750/2010 - Jefe de Trabaios Prácticos — Dedicación Simple — para la asignatura
Algebra Lineal y Geometría Analítica de la carrera de Profesorado en Matemática Sede
Rosario de la Frontera

TITULARES SUPLENTES
• Prof. Mirta Velasques Bach. Gloria Tarifa
• Lic. Elda Canterle
• Ing. Marta Lucia Lentini

EXP-EXA N° 8.752/2010 - Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Simple — pgra la asignatura
Psicologia Evolutiva de la carrera de Profesorado en Matemática — Sede Rosario de la Frontera

TITULARES SUPLENTES
• Esp. Marcia Ivone Mac Gaul Esp. Mónica Esperanza Moya
• Dra. Marta Ofelia Chaile Lic. Ana Varillas
• Prof. Norma Beatriz Olivera Prof. Blanca Formeliano

Esp. Paola del Olmo
Esp. Liliana Estela Valdéz

_., Prof. Mirta Norma Velásques

allni,vatfacionatda



Ç>-él!

tatti %MEI nek
DECJitiO

~USD DE ce. EXACTAS - UN%

MONTERO LAROCCA
ARIA ACADEMICA

DE Ce. EXACTAS- UNea

DDN
mpc

QbavesadatteAr~idd•Sealk,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150- 4400- Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

//..-3-

RESD-EXA: 020 / 2011 

EXP-EXA N°8.748/2010 - Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Simple — para la asignatura
Geometría Plana y Espacial de la carrera de Profesorado en Matemática — Sede Rosario de la
Frontera 

TITULARES SUPLENTES
• Prof. Enriqueta Carmona Prof. Lorena Pastrana
• Prof. Antonio Sángari • Ing. Augusto Estrada
• Prof. Silvana Puca

EXP-EXA N° 8.751/2010 - Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Simple — para la aionatura
Introducción a la Educación la carrera de Profesorado qn Matemática — Sede Rosario de la
Frontera 

TITULARES SUPLENTES
• Dra. María Cecilia Gramajo Esp. Paola Alejandra del Olmo
• Lic. Ana Ester Varillas Dra. Marta Ofelia Chaile
• Prof. Norma Beatriz Olivera Prof. Mirla Velasques

Prof. Blanca Formeliano

ARTICULO 2°: Hágase saber a los docentes: Esp. Maria de las Mercedes Moya, Ing.
Silvia Pareja, Ing. Irma Martínez, Dra. Maria Cecilia Gramajo, Prof. Jorge Garzón, Ing.
Gilda Tirado, Prof. María Elena Higa, Dr. Camilo Jadur, Prof. Liliana Valdéz, Prof.
Jorge Roig Aranda, Prof. Giselle Collivadino y el Dr. Orlando Avila Blas, los miembros
de la Comisión Asesora, a los postulantes inscritptos, a la Dirección General
Administrativa Académica y publíquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.


	Page 1
	Page 2
	Page 3

